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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, ŻYDOWCE

Cena 319 000 zł

Na sprzedaż jasne mieszkanie znajdujące się na pierwszym piętrze w domu zlokalizowanym przy ul.
Kluczborskiej.

Nieruchomość o powierzchni 46,25 m2 składa się z:
- sypialni
- pokoju
- kuchni (możliwość stworzenia salonu z aneksem kuchennym)
- łazienki z toaletą
- przedpokoju

Pełna własność.

Mieszkanie w ubiegłym roku przeszło remont oraz wymieniony został dach budynku.
Instalacja elektryczna - miedziana.
Dodatkowo do nieruchomości przynależą dwie duże piwnice o powierzchni 22m2 oraz 20m2.
Natomiast w udziałach przynależy ogród oraz strych.

Mieszkanie bezczynszowe.
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca gazowego.

Możliwość swobodnego parkowania samochodu przed budynkiem.

W pobliżu sklepy, szkoły, piekarnia, przychodnia, przystań, stacja benzynowa.

Dobry dostęp do komunikacji miejskiej. Pieszo 3 min na przystanek autobusowy.

WYŁĄCZNOŚĆ.

Mieszkanie dostępne od zaraz.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol ELT33344 Symbol SWO 422371
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 319 000 PLN Cena w EURO 73 849 €

Cena w USD 80 133 $ Cena za m2 6 897 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŻYDOWCE

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Nr Licencji 27243

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


